Código Verificador:

Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Pró-Reitoria de Extensão

CONVOCAÇÃO DE PROJETO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA ACADÊMICA
DE EXTENSÃO (PBAEX)

EDITAL 1/2022 - PROEX/IFRR

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima (IFRR), por meio da Pró-
Reitoria de Extensão (Proex) do IFRR, torna público a classificação/convocação do projeto de extensão,
em conformidade com o item 14.4.3 do EDITAL 1/2022/PROEX/IFRR.

Campus Título do Projeto Nota

Campus Boa

Vista

16 - Curso de oratória - Dominando a arte de falar
em público.

 81.00

Boa Vista-RR, 30 de junho de 2022.

NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA
Reitora do IFRR

Documento assinado eletronicamente por:

Nilra Jane Filgueira BezerraNilra Jane Filgueira Bezerra, REITOR - CD1 - IFRRREITOR - CD1 - IFRR, em 30/06/2022 19:11:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

156891

53b5326e83

	Documento assinado eletronicamente por: